СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учревдения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

22 августа 2023 № 02-03/175

О проведении в Институте сверки данных воинского учета граждан,
пребывающих в запасе

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28 марта 1998 № 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе», а также в связи с изменениями предельного
возраста пребывания в запасе для: солдат, матросов, сержантов, старшин, прапорщиков и
мичманов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести сверку сведений о воинском учете, содержащихся в личных карточках, со
сведениями, содержащимися в документах воинского учета граждан, пребывающих
в запасе (далее - Сверка) в период с 16.09.2023 по 30.09.2023 года.

1.1. Назначить ответственным за проведением Сверки -  инспектора по воинскому
учету Белугина И.М.

2. Привлечь к Сверке всех военнообязанных граждан с 18 до 55 лет включительно,
являющихся штатными работниками Института, состоящих на воинском учете и не
состоящих, но обязанных состоять на воинском учете. Работникам института при себе
иметь -  паспорт гражданина РФ, военный билет/удостоверение гражданина, подлежащего
призыву на военную службу.
3. Определить место и время проведения Сверки: учебный корпус № 3, отдел кадров и
учета обучающихся (ул. Ромашек д. 17, каб. 25), часы проведения: 10.00-12.00; 14.00-16.00.
4. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до сведения
подчиненных работников, пребывающих в запасе и обеспечить их явку в отдел кадров и
учета обучающихся в период и время указанные в п.З настоящего приказа.
5. Инспектору по воинскому учету Белугину И.М. в срок до 05.10.2023 предоставить
результаты Сверки директору Института.
6. Начальнику службы информационно-технического обеспечения деятельности
Института Пчелинцеву В.А. разместить приказ на официальном сайте Института.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка начальника УОКР Степаненко Н.В. от 22.08.2023

Виза: /р
Начальник УОКР /$  Н.В. Степаненко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 29.08.2023 16:43:05
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d